
UCHWAŁA NR XV/162/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych.

Na podstawie art. 25, ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla radnych diety w formie miesięcznego ryczałtu za udział w sesjach i 
posiedzeniach komisji Rady Miejskiej w wysokości:

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej: 1.937,00 zł.

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji: 1.700,00 zł.

3) dla pozostałych radnych: 1.175,00 zł.

2.  Za udział w posiedzeniach sesji Rady Miejskiej przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje dieta w wysokości: 262,50 zł za jedno 
posiedzenie.

§ 2. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu komisji, której jest 
członkiem, potrąca się 10% należnej diety, o której mowa w § 1ust. 1 pkt. 1, 2 i 3.

§ 3. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością gminy radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek za 1 kilometr 
przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w 
sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/6/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 04 stycznia 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2016 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 46A156CB-4F08-4F57-A62B-356DD2DCE82B. Podpisany Strona 1




